
UCHWAŁA NR XXVIII/220/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

RADA GMINY
w ll^tror. ,u ivi<-<ibktio

z dnia 12 stycznia 2021 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w stosunku do nieruchomości:

1) które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne w zakresie części niezamieszkałej, na 
której jest prowadzona działalność gospodarcza,

2) Urzędu Gminy Ustronie Morskie i innych jednostek organizacyjnych Gminy Ustronie Morskie działających 
w formie jednostek budżetowych,

3) instytucji kultury, dla których organizatorem, jest Gmina Ustronie Morskie.

§ 2. Tracą moc Uchwały Nr XIV/124/2015 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne (Dz.Urz. Woj.Zachodniopom. poz. 60) oraz Uchwała Nr XXVI/216/2020 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2020 roku zmieniająca uchwalę w sprawie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząc

KrzysztofJSrzywnowicz

Id: 958DB082-3E51-48EF-8FF8-19C44AD67A5D. Podpisany Strona 1

 

 


